Septiforem resonante Theben Iucunda plausus vincit ovatio.	185
Ut ut Palatini occupat ultimos, Mundi Britannos fulgor! Utque Sepositum stupet Anglus omen!	
Quid mirum? in arces sidereas jovis Ut incalescens crinibus aureis,	190
Vultuque pulcher Phoebus, ignes Traiicit: aetherioque cursu	
Sublime coeli desuper atrium Aurora pingit: Rure Britannico Heros Palatini reversus	195
Explicuit capitis coronam Late, et decoros non sine fascibus Ducit triumphos, quos procul audient Gentes et urbes, glorioso Secula quos referentque cantu.	200
Ut civitatis compita fulgido Honore surgunt! Ut capita invicem Arcus triumphales levant! Ut Sacra trahunt socii penates!	
Plausu theatrum vela superbiunt, Segesque florum moenia duplicat Arcis Palatinae Acer armis Nobilium procerumque turma	205
Vigore currit quam patrio obviam Ducique Elisaeque Imperio inclytis!	210
Ut nuptiales pactiones Turba favens avidumque vulgus	
Gaudet corusco sidere pulchrius Fulsisse! raucis ut tuba tympanis Maturat affectum Iuventae Ad graciles nuruum choreas!	215
Hoc nempe faustas omine nuptias Anteit, beata quae fruitur Cypro Regina, sic Ales cupido Dona, facesque suas coronat.	220
Sed iam remoto sole dies abit, Vos ergo Nupti consilio Deum, Intrate lusu nuptiali Compositum thalamum; brevique	

Lucina pulchris pulchra parentibus 225  
 Det digna avorum pignora laude; det  
 Pulchros nepotes, mox daturos  
 Progeniem Generosior[e]m.

FINIS.

## Források

- FRÖLICH 1663 B. FRÖLICH, *Gros nuptialis, quam in honorem ... nuptiarum ... Andreae Günthero, verbi Divini apud Olassienses ministro ... Andreae Güntheri ecclesiae Olassiens. pastoris et XXIV regal. oratoris perpetui filio, sponso et ... Susannae ... Josephi Alavda ... reipublicae Leutschovien. senatoris... filiae, sponsae debitae gratul. et grat. ergo laeta dictante Thalia tripudianti animo Bartholomaeus Frölichus Casareop.* (pronunc in illustri Athaeneo Frag. sub vexillo sacrae Palladis militans) affinis humillimus anno ... 1663. deliniavit, Lócse, 1663. RMNY 3091.
- GRATTAROLO 1599 B. GRATTAROLO, *Historia della riviera di Salò*, Brescia, 1599.
- PAREUS 1613 J. P. PAREUS, *Vota epithalamia et euodia in augustissimas nuptias: ac reditum exoptatissimum ex Britannii Illustrissimi Potentissimique Principis ac Domini Domini Friderici V. Sacri Romani Imperii Archidapiferi Electoris: Comitis Platinis ad Rhenum, Ducis Bavariae etc. et Serenissimae Virginis-Reginae Elisabethae Sponsae: Jacobi Magna Britanniae Regis etc. Filiae unicae. Magnis desiderii ac plausibus concepta ac scripta nomine Illustris Scholae Casimirianae, quae est Neapoli Nemetum*, Heidelberg, 1613.
- PONTARA (a c. di) 1774 G. PONTARA (a c. di), *Versi e prose di Diamante Medaglia Faini, con altri componimenti di diversi autori e colla vita dell'autrice*, Salò, 1774.
- RMK III 1399 *Gamelia Nuptiis augustissimis serenissimi ac potentissimi domini D. Gabrielis Dei gratia sacri Romani imperii ac Transsylvaniae principis partium regni Hungariae domini, et siculorum comitis etc. sponsi principissae D. D. Catharinae Marchionis Brandeburgicae ... Johannis Sigismundi Marchionis Brandeburgensis ... filiae sponsae illustriissimae celebrandis mense Ianuario, concinnata ab alumnis ejusdem ... Gabrielis himilimis. Anno: Vera Corona sVo est VXor Donata MarIto Francofurti Marchionum*, Frankfurt, 1626.
- SÚRI ORVOS 1613 SÚRI ORVOS P., *Solemnitas Hymenaea Nuptiis Augustissimis Illustrissimi Potentissimique Principis D. D. Friderici V. Sacri Romani Imperii Archidapiferi Electoris, Comitis Palatini ad Rhenum, Ducis Bavariae etc. Sponsi. Et Serenissimae Honestissimaeque Virginis Reginae Elisabethae Jacobi Magnae Britanniae, Regis etc. Filiae Unicae Sponsae quam Auspicatam quia cupit, desiderio vovet aeviternam et nomine gentis Ungricae quae est Heidelbergae conceptam scriptamque, offert consecratque Paulus Orvos Surius Ungarus S. S. Theologiae Studiosus*, Heidelberg, 1613. RMK III 1124.